
Gemeente 
West 
Maas en 
Waal

Onderwerp: Bestemmingsplan 'De Tuinen van Appeltem'

Nr. 2006/ 09-13

DE RAAD VAN DE GEMEENTE WEST MAAS EN WAAL,

Gezien het voorstel van Burgemeester en Wethouders, d.d. 25 juli 2006, nr. 3.1.2;

Gelet op artikel 23 van de Wet op de ruimtelijke ordening;

Overweging:

gelezen het advies van de Hoorcommissie Ruimtelijke Ordening d.d. 11/07/2006, het advies van de Commis
sie Ruimtelijke Ontwikkeling d.d. 29/08/2006 en het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 25 juli 
2006, nr. 1.2.-1.731.212 inzake de vaststelling van het bestemmingsplan “De Tuinen van Appeltem";

overwegende dat het ontwerpbestemmingsplan vanaf 11 mei 2006 in het kader van de wettelijke procedure 
zes weken ter inzage heeft gelegen;

gedurende deze termijn drie zienswijzen op het plan zijn ingediend zoals vermeld in hoofdstuk 2 van de 
“Responsnota van het ontwerp bestemmingsplan De Tuinen van Appeltem”;

dat één zienswijze (VROM-Inspectie Regio Oost) buiten de wettelijke termijn is ingekomen en derhalve niet 
ontvankelijk is, maar ambtshalve alsnog is beoordeeld;

dat de twee overige zienswijzen binnen de daartoe gestelde termijn zijn ingekomen en derhalve ontvankelijk 
zijn;

dat aan deze twee indieners de gelegenheid is geboden om hun zienswijzen toe te lichten tijdens een zitting 
van de Hoorcommissie Ruimtelijke Ordening van 11 juli 2006;

gelet op het bepaalde in het Besluit op de ruimtelijke ordening en de Wet op de Ruimtelijke Ordening;

BESLUIT:

I met overneming van de adviezen van de Hoorcommissie Ruimtelijke Ordening en de Commissie 
Ruimtelijke Ontwikkeling en het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 25 juli 2006, die alle als hier 
ingelast dienen te worden beschouwd, de tegen het ontwerpbestemmingsplan “De Tuinen van Appeltem” in
gediende zienswijzen conform hoofdstuk 2 van de ‘Responsnota van het ontwerpbestemmingsplan De Tui
nen van Appeltem’ ongegrond te verklaren;
II de zienswijzen die als zodanig staan weergeven in hoofdstuk 2 van de ‘Responsnota van het ontwerp 
bestemmingsplan De Tuinen van Appeltem’ gegrond te verklaren;

fa2



-2-

III het bestemmingsplan “De Tuinen van Appeltem” met bijbehorende voorschriften, plankaart alsmede 
de op dit plan betrekking hebbende toelichting gewijzigd vast te stellen overeenkomstig hoofdstuk 4 van de 
‘Responsnota van het ontwerpbestemmingsplan De Tuinen van Appeltem'.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering op 14 september 2006

fa2


